



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS



PROPOSTA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.05.2021-04-SRPE
DATA E HORA DA ABERTURA: 20 DE MAIO DE 2021, ÀS 09H00MIN

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001 - INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9516-7 CC: 10223-7

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.05.2021-04-SRPE, PARESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FURURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.
- B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;
- C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.
- D) PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- E) SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS PARA FORNECEDORES LOCAIS CONFORME O EDITAL, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA E CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

SEND0:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	LOTE V		VALOR UNIT	VALOR TOTAL
				MARCA	VALOR UNIT		
1	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N.12	UNIDADE	20	SOLUMED	R\$10,00	dez reais	R\$200,00
2	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N.14	UNIDADE	20	SOLUMED	R\$10,00	dez reais	R\$200,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,76	setenta e seis centavos de real	R\$38,00
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,79	setenta e nove centavos de real	R\$39,50
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$34,50
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$37,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$27,50
8	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,10	um real e dez centavos	R\$55,00
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,16	um real e dezesseis centavos	R\$58,00
10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$73,00
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$82,50
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,10	um real e dez centavos	R\$55,00
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$0,93	noventa e três centavos de real	R\$46,50
14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8	UNIDADE	50	BIOSANI	R\$1,00	um real	R\$50,00
15	SONDA URETRAL Nº18	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$9,08	nove reais e oito centavos	R\$181,60
16	SONDA URETRAL Nº16	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$154,60
17	SONDA URETRAL Nº10	PACOTE C 10 UNIDADES	1.620	BIOSANI	R\$8,00	oito reais	R\$12.960,00
18	SONDA URETRAL DE NELATON Nº12	PACOTE C 10 UNIDADES	480	BIOSANI	R\$9,00	nove reais	R\$4.320,00
19	SONDA URETRAL Nº14	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$126,80
20	SONDA URETRAL Nº06	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$94,00
21	SONDA URETRAL Nº04	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$96,00
22	SONDA URETRAL Nº8	PACOTE C 10 UNIDADES	20	BIOSANI	R\$7,33	sete reais e trinta e três centavos	R\$146,60
23	SONDA TRAQUEAL Nº04	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$55,00
24	SONDA TRAQUEAL Nº06	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$53,00
25	SONDA TRAQUEAL Nº08	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$74,00
26	SONDA TRAQUEAL Nº10	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,76	setenta e seis centavos de real	R\$76,00
27	SONDA TRAQUEAL Nº12	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,79	setenta e nove centavos de real	R\$79,00



DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 1040
SANTANA DO CARIRI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
28	SONDA TRAQUEAL Nº14	UNIDADE	100	BIOSANI	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$90,00	noventa reais
29	SONDA DE FOLEY Nº16	UNIDADE	90	BIOSANI	R\$4,00	quatro reais	R\$360,00	trezentos e sessenta reais
30	SONDA DE FOLEY Nº18	UNIDADE	260	BIOSANI	R\$4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$1.118,00	mil cento e dezoito reais
31	SONDA DE FOLEY Nº20	UNIDADE	40	BIOSANI	R\$3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$143,20	cento e quarenta e três reais e vinte centavos
32	SONDA DE FOLEY Nº10	UNIDADE	30	BIOSANI	R\$3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$107,40	cento e sete reais e quarenta centavos
33	SONDA DE FOLEY Nº12	UNIDADE	30	BIOSANI	R\$3,03	três reais e três centavos	R\$90,90	noventa reais e noventa centavos
34	SONDA DE FOLEY Nº14	UNIDADE	30	BIOSANI	R\$4,00	quatro reais	R\$120,00	cento e vinte reais
35	SONDA DE FOLEY Nº8	UNIDADE	30	BIOSANI	R\$3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$107,40	cento e sete reais e quarenta centavos
vinte e um mil, quinhentos e cinquenta reais							R\$ 21.550,00	

LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	ALMOTOLIA 250ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
2	ALMOTOLIA 500ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
3	AUTO LANCETAS P/GLICEMIA CAPILAR	CAIXA COM 200 UNIDADES	150	ACCU-CHEK	R\$37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$5.599,50	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
4	ALMOTOLIA 250ML AMBAR – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$220,00	duzentos e vinte reais
5	ALMOTOLIA 500ML AMBAR – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$220,00	duzentos e vinte reais
6	AMBU ADULTO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	3	PROTEC	R\$209,00	duzentos e nove reais	R\$627,00	seiscentos e vinte e sete reais
7	AMBU INFANTIL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	3	PROTEC	R\$205,00	duzentos e cinco reais	R\$615,00	seiscentos e quinze reais
8	AMBU NEONATAL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	1	PROTEC	R\$205,00	duzentos e cinco reais	R\$205,00	duzentos e cinco reais
9	BIOFRASCO 250ML	UNIDADE	1.800	BIOBASE	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$2.700,00	dois mil e setecentos reais
10	BOLSA DE COLOSTOMIA 19/64CM	UNIDADE	200	COLOPLAST	R\$19,00	dezenove reais	R\$3.800,00	três mil e oitocentos reais
11	BOLSA PARA COLOSTOMIA – SISTEMA FECHADO	UNIDADE	600	CONVATEC	R\$23,77	vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$14.262,00	quatorze mil, duzentos e sessenta e dois reais
12	BOLSA DE OSTOMIA, DRENAVEL, COM BARREIRA SINTETICA E PLACA DE HIDROCOLOÍDE OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIAMETRO REGULAVEL 15-60MM E CLAMB INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	30	VITAMEDICA L	R\$28,06	vinte e oito reais e seis centavos	R\$841,80	oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
13	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	UNIDADE	350	PHARMATEX	R\$7,00	sete reais	R\$2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
14	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,72	setenta e dois centavos de real	R\$144,00	cento e quarenta e quatro reais
15	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,73	setenta e três centavos de real	R\$146,00	cento e quarenta e seis reais
16	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$112,00	cento e doze reais
17	COPO COLETOR PLÁSTICO PARA BACILOSCOPIA COM TAMP A	UNIDADE	3.000	J.PROLAB	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$2.700,00	dois mil e setecentos reais
18	DISPOSITIVO P INCONTINÊNCIA URINÁRIA C PRESERVATIVO	UNIDADE	3.150	BIOSANI	R\$2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
19	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	350	TOP MED	R\$7,00	sete reais	R\$2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
20	BOBINA DE PAPEL PARA ECG 80X30	UNIDADE	20	RSPRINT	R\$60,00	sessenta reais	R\$1.200,00	mil e duzentos reais
21	LATEX FINO P/GARROTE Nº200	METRO	70	LEMGRUBER	R\$1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$112,70	cento e doze reais e setenta centavos
22	LATEX P/GARROTE Nº204	METRO	70	LEMGRUBER	R\$4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$322,00	trezentos e vinte e dois reais
23	GARROTE COM TRAVA ADULTO	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$7,00	sete reais	R\$196,00	cento e noventa e seis reais
24	GARROTE COM TRAVA INFANTIL	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$9,00	nove reais	R\$252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
25	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX COM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	RILEX	R\$0,80	oitenta centavos de real	R\$400,00	quatrocentos reais
26	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX SEM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	MADEITEX	R\$0,80	oitenta centavos de real	R\$400,00	quatrocentos reais
27	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 100LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	180	RAVA	R\$66,00	sessenta e seis reais	R\$11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
28	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 30LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	150	RAVA	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais

④ ④

J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br



29	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 50LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	170	RAVA	R\$32,00	trinta e dois reais	R\$5.440,00	cinco mil quatrocentos e quarenta reais
30	SACO COLETOR DE URINA ADULTO C CORDÃO 2000ML	PACOTE C 100 UNIDADES	200	MEDIX	R\$68,00	sessenta e oito reais	R\$13.600,00	treze mil e seiscentos reais
							R\$ 84.500,00	

oitenta e quatro mil e quinhentos reais		
cento e seis mil e cinquenta reais		R\$ 106.050,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 106.050,00	cento e seis mil e cinquenta reais

EUSÉBIO(CE), 21 DE MAIO DE 2021
MARCIO COSTA Assinado de forma digital por
FORTI:80632289368 MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.05.21 13:57:18 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 - RG nº 94002319762
 J & G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79

Handwritten signatures or initials at the bottom of the page.

J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br



PROPOSTA

AO(A) PREGOIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.05.2021-04-SRPE
DATA E HORA DA ABERTURA: 20 DE MAIO DE 2021, ÀS 09H00MIN

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001 - INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.05.2021-04-SRPE, PARECEMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FURURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.
- B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;
- C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.
- D) PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- E) SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS PARA FORNECEDORES LOÇAIS CONFORME O EDITAL, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA E CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

SENDO:

LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL		
1	ALMOTOLIA 250ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
2	ALMOTOLIA 500ML CLARA – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	48	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
3	AUTO LANCETAS P/GLUCEMIA CAPILAR	CAIXA COM 200 UNIDADES	150	ACCU-CHEK	R\$37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$5.599,50	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
4	ALMOTOLIA 250ML ÁMBAR – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$220,00	duzentos e vinte reais
5	ALMOTOLIA 500ML ÁMBAR – PLÁSTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICO RETO LONGO COM PROTEÇÃO	UNIDADE	44	J.PROLAB	R\$5,00	cinco reais	R\$220,00	duzentos e vinte reais
6	AMBU ADULTO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	3	PROTEC	R\$209,00	duzentos e nove reais	R\$627,00	seiscentos e vinte e sete reais
7	AMBU INFANTIL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	3	PROTEC	R\$205,00	duzentos e cinco reais	R\$615,00	seiscentos e quinze reais
8	AMBU NEONATAL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATORIO MASCARA FACIAL E EXTESÃO	UNIDADE	1	PROTEC	R\$205,00	duzentos e cinco reais	R\$205,00	duzentos e cinco reais
9	BIOFRASCO 250ML	UNIDADE	1.800	BIOBASE	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$2.700,00	dois mil e setecentos reais
10	BOLSA DE COLOSTOMIA 19/64CM	UNIDADE	200	COLOPLAST	R\$19,00	dezenove reais	R\$3.800,00	três mil e oitocentos reais
11	BOLSA PARA COLOSTOMIA – SISTEMA FECHADO	UNIDADE	600	CONVATEC	R\$23,77	vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$14.262,00	quatorze mil, duzentos e sessenta e dois reais
12	BOLSA DE OSTOMIA, DRENAVEL, COM BARREIRA SINTETICA E PLACA DE HIDROCOLOÍDE OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIAMETRO REGULAVEL 15-60MM E CLAMB INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	30	VITAMEDICA L	R\$28,06	vinte e oito reais e seis centavos	R\$841,80	oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
13	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	UNIDADE	350	PHARMATEX	R\$7,00	sete reais	R\$2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
14	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,72	setenta e dois centavos de real	R\$144,00	cento e quarenta e quatro reais
15	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,73	setenta e três centavos de real	R\$146,00	cento e quarenta e seis reais
16	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	UNIDADE	200	CRALPLAST	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$112,00	cento e doze reais
17	COPO COLETOR PLÁSTICO PARA BACIOSCOPIA COM TAMP A	UNIDADE	3 000	J.PROLAB	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$2.700,00	dois mil e setecentos reais
18	DISPOSITIVO P INCONTINÊNCIA URINÁRIA C PRESERVATIVO	UNIDADE	3.150	BIOSANI	R\$2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
19	BOLSA COLETORES DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	350	TOP MED	R\$7,00	sete reais	R\$2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79
 IE: 06.671857-0

J & G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br



20	BOBINA DE PAPEL PARA ECG 80X30	UNIDADE	20	RSPRINT	R\$61,93	sessenta e um reais e noventa e três centavos	R\$1.238,60	mil duzentos e trinta e oito reais e sessenta centavos	
21	LATEX FINO P/GARROTE Nº200	METRO	70	LEMGRUBER	R\$1,10	um real e dez centavos	R\$77,00	setenta e sete reais	
22	LATEX P/GARROTE Nº204	METRO	70	LEMGRUBER	R\$3,13	três reais e treze centavos	R\$219,10	duzentos e dezenove reais e dez centavos	
23	GARROTE COM TRAVA ADULTO	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$7,00	sete reais	R\$196,00	cento e noventa e seis reais	
24	GARROTE COM TRAVA INFANTIL	UNIDADE	28	LABOR IMPORT	R\$9,00	nove reais	R\$252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	
25	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX COM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	RILEX	R\$0,80	oitenta centavos de real	R\$400,00	quatrocentos reais	
26	PRESERVATIVO MASCULINO EM LATEX SEM LUBRIFICANTE	UNIDADE	500	MADEITEX	R\$0,80	oitenta centavos de real	R\$400,00	quatrocentos reais	
27	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 100LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	180	RAVA	R\$66,00	sessenta e seis reais	R\$11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais	
28	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 30LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	150	RAVA	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais	
29	SACO PARA LIXO CONTAMINDO BRANCO LEITOSO 50LT PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	170	RAVA	R\$32,00	trinta e dois reais	R\$5.440,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais	
30	SACO COLETOR DE URINA ADULTO C CORDÃO 2000ML	PACOTE C 100 UNIDADES	200	MEDIX	R\$68,00	sessenta e oito reais	R\$13.600,00	treze mil e seiscentos reais	
oitenta e quatro mil e quatrocentos reais							R\$ 84.400,00		
oitenta e quatro mil e quatrocentos reais							R\$ 84.400,00		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 84.400,00		oitenta e quatro mil e quatrocentos reais					

EUSÉBIO(CE), 28 DE MAIO DE 2021
 MARCIO COSTA
 Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA FORTI.80632289368
 FORTI:80632289368 Dados: 2021.05.28 12:58:49 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 - RG nº 94002319767
 J & G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79